
Specialarbejder til anlægsopgaver i Midtjylland

Har du lyst til en hverdag med fysisk arbejde i det fri og tydelige rammer – og sætter du pris på at
være en del af en tryg arbejdsplads, hvor vi hjælper hinanden? Så har vi en plads til dig i Arkils
afdeling i Silkeborg.
Kontakt Morten Hansen på telefon 29 46 17 26 eller læs mere om stillingen her:
Vi har brug for dig – uanset om du har erfaring eller blot lysten til at lære
Du bliver en del af vores anlægsafdeling i Silkeborg, hvor vi arbejder med jord- og kloakopgaver i
hele Midtjylland. I øjeblikket beskæftiger vi os mest med etablering af støjskærme. Arbejdet foregår
i små hold på 2-3 personer, og vi lægger vægt på et godt samarbejde og en dagligdag, hvor alle
bidrager.
Der vil både være opgaver i lokalområdet og mulighed for at deltage i projekter med
udeliggerarbejde.
Dine opgaver

Udlægning og afretning af muldjord●

Betjening af mindre maskiner – fx minigraver, dumper og lille gummiged●

Småopgaver på byggepladsen, hvor du er med til at få tingene til at glide●

Oprydning og vedligehold af pladsen●

Bidrage til et godt samarbejde og en positiv stemning i teamet●

Vi tilbyder dig

4-dages arbejdsuge: mandag til torsdag●

Løn efter kvalifikationer●

Sundhedsforsikring og pensionsordning●

Firmabil eller kørepenge●

En god start med grundig introduktion og støtte i hverdagen●

Vi forestiller os, at du…

Har kørekort til almindelig personbil●

Er nysgerrig på faget og gerne vil tage del i arbejdsopgaverne●

Sætter pris på struktur og tydelighed i opgaverne●

Har lyst til at samarbejde og tage del i en hverdag, hvor tingene udvikler sig løbende●

Det er ikke et krav, at du har erfaring med entreprenørarbejde – vi lærer dig gerne op. Vi tror på, at
når mennesker trives, så vokser både glæde og ansvarsfølelse med opgaverne.
Er du interesseret?
Så send os dit CV med din motivation – eller ring til Morten Højgaard Hansen på tlf. 29 46 17 26.
Vi ansætter løbende, så vent ikke for længe.
Arkil er en mangfoldig og inkluderende arbejdsplads, og opfordrer alle kvalificerede kandidater til at
søge stillingen.
Om Arkil
Arkil prioriterer sikkerhed højt og efterlever virksomhedens værdier om høj faglighed og
ordentlighed, for at sikre en stabil, sund og fremtidssikret forretning. Arkil er en af Danmarks største
entreprenørvirksomheder med 2.300 ansatte, aktiviteter i flere lande og en omsætning på over 4,7
milliarder kr. I Danmark udfører vi entreprenørprojekter over hele landet, og vi arbejder sammen
med både offentlige og private bygherrer samt rådgivere. Igennem mere end 80 år har vi sat solide
aftryk på infrastrukturen i de lande, vi opererer i – og det bliver vi ved med. Læs mere om Arkil her.

https://arkil.dk/
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